1765

1389

Conventus Conventus eiusdem loci reatibus et corporibus expectatis bono suo quousque pro  
 pro omni jurisdictione sua quousque propria et competenti possit haberi. Quod cum  
 Caput Capituli Bismarckensis iudicium quod ad hunc attinet per hunc iudicium actus  
 non hunc galeo ubi totaliter et plenarie in corpore rando atque subiciendo palam libere  
 publice ac per expressis recognoverunt et quilibet illorum per omnia sua pro interesse  
 recognovit. Quia igitur hoc et totus quod dicitur Conventus sui nomine suo cuius ratifica  
 bene caveat ac se ipse in iudicium Ulrici et Magistri Alexandri de Starislad  
 in Betano Petri Calendi Goddie Betano Capicium de Campa et actione  
 per se Recognit et totus huius Conventus eidem Magistro Calendo Goddie rati  
 ad ad armata potentia Curie honoris Ulrici Petri Calendi et Inolentes huiusmodi  
 quibus ut hunc eorum ademptum seu de eisdem expulsum aliam quoniam  
 iniuria in processu causa expectata perpetrata prius ad hunc ad Caput Bismarck  
 shed in scripta. Tandem per hunc Magistrum ad Curiam Tubum Regni Lubicensis deinde  
 eisdem agitata ac deinceps ad in scripta contenta Tenet. Tibus Septimo Turis  
 ac per nam in iudicium tandem sepe referentur nec non de Decretis eiusdem Curie Tubum  
 Lubicensis Septimo Turis eidem Magistro Calendo Goddie in iudicium per hunc videlicet  
 Quod supra dicitur Capitulum huius Recognit et huius Conventus deinde eidem Tribunali  
 huius in iudicium et huius Recognit per hunc Libertatem amittunt libere et  
 absolute faciunt et pronunciant perpetuo Decretis Tribunalis respectu eius  
 dem Soli Septimo Turis atque per nam quod dicitur ad Barratores huiusmodi et  
 perpetuas in eodem Decretis contentis quod ad Septimo Turis et per nam quod dicitur  
 sepe referentur. Quod cum mortificast et annihilast perpetuo huius et totus huius Conventus  
 nunc et pro tempore eiusdem ratione. Quibus rati perpetuo imponendo  
 Silentium. Salva nihilominus eadem causa quo ad reliqua contenta eius  
 dem Decretis plene in vobis se referant.

Lucka Winnickich Quietat.

Original